
UCHWAŁA NR VI/60/2019
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz 506)  oraz  art. 13 ust. 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, z 2017 r. poz. 1509 i z 2019 r. poz. 270) Rada Miejska 
w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Kisielice od Powiatu Iławskiego darowizny prawa 
własności zabudowanej nieruchomości położonej w Kisielicach przy ul. Daszyńskiego 12B, oznaczonej 
w ewidencji gruntów obrębu geodezyjnego 0001- m. Kisielice jako działka  nr 16/11 o pow.  0,1031 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej pod nr EL1I/00036988/7, z przeznaczeniem na cele oświatowe - pomieszczenia 
dydaktyczne Zespołu Szkół w Kisielicach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

Jarosław Zaborowski

Id: 622E3270-EC11-4C79-BE05-40327CE86BB8. Podpisany Strona 1




